Образец за финансиски план со динамика на реализација на средствата за остварување на Годишната програма  на НУ_______________________________________________________ за 2025 година 
	
	Програмска активност/материјално-технички и оперативен трошок 
	Планиран временски период на реализација по месеци
	Износ на планирани средства четиримесечно 

	прво четиримесечје (јануари – април 2025 г.)
 
	 
	 
	 
 
 
 
 

	
	 
	 
	

	
	 
	 
	

	
	 
	 
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	второ четиримесечје (мај – август 2025 г.)
 
	
	
	 
 
 
 

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	 

	трето четиримесечје (септември – декември 2025 г.)
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